PAGE
2

[image: image1.jpg]

 -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от07.12.2021   №  623-п
Об отмене некоторых  постановлений

администрации Гаврилово-Посадского муниципального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации», со статьёй 29.1 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                       п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 01.01.2022:

       -постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 12.07.2016 № 332-п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения, административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»;

      -постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.09.2017 № 537-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Гаврилово-Посадского городского поселения»;

      -постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.09.2017 № 539-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения Гаврилово-Посадского муниципального района»;

      -постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 13.03.2019 № 137-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального административно-технического контроля и проведения проверок соблюдения Правил благоустройства и содержания территорий на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»;
      -постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 21.07.2016 № 356-п «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Гаврилово-Посадского городского поселения»;
       -постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 29.04.2019 № 253-п «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля и административного регламента осуществления лесного контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

     В.Ю.Лаптев
PAGE